Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                               (73) 3528-9630 | ppgquimica@uesb.edu.br

CONVITE PARA DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Nº 168

O Programa de Pós-graduação em Química da UESB tem o prazer de convidar a

todos(as) para assistir a Defesa de Dissertação intitulada:

“Avaliação da composição de fenólicos totais, açúcares e

proteínas em cervejas artesanais produzidas em Jequié-BA”

Autora: JÉSSICA PALHARES RIBEIRO

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Cleber Galvão Novaes (UESB - Orientador)

Prof. Dr. Bruno Oliveira Moreira (UFBA)

Profa. Dra. Rosane Moura Aguiar (UESB)

Data: 26.09.2019 (quinta-feira)

Horário: 14h:00min

Local: Seminário II - CAP, UESB - Campus de Jequié

Atenciosamente,

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Química